
Список участников профильной смены
образовательной программы

«Осознанный выбор профессии. Психолого-педагогическое направление»
10.02.2025 г. - 22.02.2025 г.

№ 
п\п

ФИО Населенный пункт Класс

1. Авершина Анастасия Николаевна Шпаковский район 10
2. Айдогдыева Наргиз Менглиалыевна Туркменский район 10
3. Болотова Милана Евгеньевна Кисловодск 8
4. Бондарев Иван Дмитриевич Лермонтов 10
5. Виноградова Алиса Владимировна Красногвардейский район 10
6. Вознесенская Амина Муратовна Невинномысск 10
7. Гаврилова Злата Дмитриевна Кисловодск 8
8. Горбачева Александр Дмитриевна Минераловодский район 8
9. Жежеря Софья Сергеевна Шпаковский район 10

10. Жукова Аполлинария Романовна Невинномысск 10
11. Иванникова Дарья Сергеевна Минераловодский район 10
12. Игнатова Марианна Юрьевна Невинномысск 10
13. Катричок Алина Андреевна Ипатовский район 10
14. Кожанбердиева Кадрия Сраждиновна Степновский район 10
15. Коломийцев Евгений Александрович Новоалександровский район 10
16. Копосова Регина Владимировна Туркменский район 10
17. Малахова Анастасия Александровна Новоалександровский район 10
18. Остапенко Мишель Дмитриевна Пятигорск 10
19. Пиняева Анна Андреевна Новоалександровский район 10
20. Попова Мария Михайловна Красногвардейский район 10
21. Рязанцева Полина Геннадьевна Красногвардейский район 8
22. Сидорова Анастасия Евгеньевна Новоалександровский район 8
23. Тимофеева Алиса Владиславовна Нефтекумский район 10
24. Шаповалова Екатерина Владимировна Новоалександровский район 9
25. Шаталова Софья Павловна Ипатовский район 8
26. Щербина София Сергеевна Изобильный 8



Список участников профильной смены
образовательной программы

«Осознанный выбор профессии. Психолого-педагогическое направление»
10.02.2025 г. - 22.02.2025 г.

Группа — 1

№ 
п\п ФИО Населенный пункт Класс

1. Авершина Анастасия Николаевна Шпаковский район 10
2. Айдогдыева Наргиз Менглиалыевна Туркменский район 10
3. Болотова Милана Евгеньевна Кисловодск 8
4. Бондарев Иван Дмитриевич Лермонтов 10
5. Виноградова Алиса Владимировна Красногвардейский район 10
6. Вознесенская Амина Муратовна Невинномысск 10
7. Гаврилова Злата Дмитриевна Кисловодск 8
8. Горбачева Александр Дмитриевна Минераловодский район 8
9. Дроздова Лиана Витальевна Ставрополь 10

10. Жежеря Софья Сергеевна Шпаковский район 10
11. Жукова Аполлинария Романовна Невинномысск 10
12. Иванникова Дарья Сергеевна Минераловодский район 10
13. Игнатова Марианна Юрьевна Невинномысск 10
14. Катричок Алина Андреевна Ипатовский район 10



Список участников профильной смены
образовательной программы
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Группа — 2

№ 
п\п ФИО Населенный пункт Класс

1. Кожанбердиева Кадрия Сраждиновна Степновский район 10
2. Коломийцев Евгений Александрович Новоалександровский район 10
3. Копосова Регина Владимировна Туркменский район 10
4. Малахова Анастасия Александровна Новоалександровский район 10
5. Остапенко Мишель Дмитриевна Пятигорск 10
6. Пиняева Анна Андреевна Новоалександровский район 10
7. Попова Мария Михайловна Красногвардейский район 10
8. Рязанцева Полина Геннадьевна Красногвардейский район 8
9. Садчикова Анастасия Валерьевна Ставрополь 10
10. Сидорова Анастасия Евгеньевна Новоалександровский район 8
11. Тимофеева Алиса Владиславовна Нефтекумский район 10
12. Шаповалова Екатерина Владимировна Новоалександровский район 9
13. Шаталова Софья Павловна Ипатовский район 8
14. Щербина София Сергеевна Изобильный 8


